
ZARZĄDZENIE NR 1/2007
WÓJTA GMINY ZATORY

z dnia 18 stycznia 2007 r

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r Nr 249, poz. 2104, z póz. zm.) oraz Uchwały Nr 9/IV/06 Rady Gminy Zatory z dnia 28 grudnia 
2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zatory na rok 2007 , zarządzam co następuje:

§1

Ustala się układ wykonawczy budżetu na 2007 r. uwzględniający podział na jednostki budżetowe. 

§2

Układ wykonawczy obejmujący następujące jednostki:
Zespół Placówek Oświatowych w Zatorach
Zespół Szkół w Pniewie
Szkoła Podstawowa w Gładczynie
Szkoła Podstawowa w Ciskach
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.

§3

Układ wykonawczy dla Ośrodka Pomocy Społecznej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2.

§4

Układ wykonawczy dla Zakładu Usług Komunalnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 3a.

§5

Układ wykonawczy dla urzędu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2007 i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Zatory
 /-/Włodzimierz Kaczmarczyk


	z dnia 18 stycznia 2007 r

